
AMARETTO VENICE 18% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 04:08
1/1

Výrobce Distilleria Cristiani Luca C&L S.R.L. 
Kód produktu 1011460 
EAN 5414145036261 

Typický italský mandlový likér pocházející z Benátek.
Jemná mandlová chuť z něj po celém světě dělá oblíbený
likér. Přírodní a vysoce kvalitní suroviny používané při
výrobě zaručují nejvyšší kvalitu a jedinečný chuťový
zážitek.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

5,00 ks

Popis
Amaretto je likér původem z Itálie. Jeho historie je však
opředena legendami. Podle jedné z nich se Amaretto
zrodilo následovně. Psal se rok 1525, kdy byl jeden
umělec, Bernardino Luini, pověřen výzdobou kostela v
italském městečku Saronno. Předlohou pro portrét
Madonny se mu stala místní mladá a ovdovělá
hostinská. Podle legendy se však stala rovněž jeho
milenkou. Aby mu dokázala svou náklonnost, chtěla ho
obdarovat. Dárkem se stala brandy, ve které nechala
máčet pecky meruněk. Více jí její skromné poměry
nedovolovaly. A tak prý vznikl vůbec první likér
Amaretto.

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť Mandle, meruňka, vanilka, koření 
Barva Tmavá 
Obsah alkoholu 18,0 %
Objem 700 ml


